

V-DIESEL

Auto center



V CAMPELO GOMES LTDA
CNPJ 31.031.308/0001-28

Para: Camara Municipal de Nova Esperança do Piriá-PA

Item	Descrição	Qtd	Unidade	Valor Unitário Médio	Valor Total Médio
01	PNEU 185/70R14 Produto novo, não reformado, não remoldado e não recauchutado. Deverá atender as normas ABNT, com selo do INMETRO. Material de primeira linha.	15	unidade	R\$ 435,00	R\$ 6.525,00
02	PNEU 265/60R18 Produto novo, não reformado, não remoldado e não recauchutado. Deverá atender as normas ABNT, com selo do INMETRO. Material de primeira linha.	15	unidade	R\$ 1.499,00	R\$ 22.485,00
VALO GLOBAL					R\$ 29.010,00

Garrafão do norte 18 de Março de 2024
Validade 30 dias

Representante

ORÇAMENTO

No. 152293

Retira/Entrega: 167-LJ016 FORMOSA PNEUS AM
Endereço: ROD. AUGUSTO MONTENEGRO KM-07 S/N
Bairro: PARQUE VERDE **Cidade:** BELEM **Cep:** 66635-110
CNPJ/CPF: 63.864.771/0016-23 **Insc. Est.:** 154633658 **Estado:** PA
Contato: **Telefone:** (91)3348-9000 **Fax:** (00)0000-0000

Venda: 167 LJ016 FORMOSA PNEUS AM
Endereço: ROD. AUGUSTO MONTENEGRO KM-07 S/N
Bairro: PARQUE VERDE **Cidade:** BELEM **Cep:** 66635-110
CNPJ/CPF: 63.864.771/0016-23 **Insc. Est.:** 154633658 **Estado:** PA
Contato: **Telefone:** (91)3348-9000 **Fax:** (00)0000-0000

Cliente: 200000-CAMARA MUNICIPAL NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
Endereço: AVENIDA 27 DE DEZEMBRO 1
Bairro: VILA NOVA **Cidade:** NOVA ESPERANCA DO **Cep:** 68618-000
CNPJ/CPF: 842.638.470-00 **Insc. Est.:** ISENT0 **Estado:** PA
Contato: **Telefone:** (00)0000-0000 **Fax:** (00)0000-0000

Mercadorias Orçadas

185/706-14

Código	Descrição	Preço	Qtde	Embal.	Desc% Total Item
989988-0	PNEU 185/70 R14 88T SP TOURING R1 DUNLOP	423,00	4,000	UN-1-00	0,00
					1.692,00

Total Mercadorias	Frete	Out. Despesas	Desconto (%)	Peso	Valor Total Pedido
1.692,00			0,00	0,40	1.692,00 AVISTA

Data Emissão	Hora	Condição de Pagamento	Vendedor
19/03/24	16:18:42	950 VDA DINHEIRO	530948 VE803-GERAL

Modalidade	Data	Transportadora
RETIRA		

Observação do Orçamento

PAG AVISTA
 Observação da Nota Fiscal:
 V-ALAN



ORÇAMENTO VALIDO POR 1 DIA

ORÇAMENTO

No. 152294

Retira/Entrega: 167-LJ016 FORMOSA PNEUS AM
Endereço: ROD. AUGUSTO MONTENEGRO KM-07 S/N
Bairro: PARQUE VERDE **Cidade:** BELEM
CNPJ/CPF: 63.864.771/0016-23 **Insc. Est.:** 154633658
Telefone: (91)3348-9000 **Fax:** (00)0000-0000
Cep: 66635-110
Estado: PA

Venda: 167 LJ016 FORMOSA PNEUS AM
Endereço: ROD. AUGUSTO MONTENEGRO KM-07 S/N
Bairro: PARQUE VERDE **Cidade:** BELEM
CNPJ/CPF: 63.864.771/0016-23 **Insc. Est.:** 154633658
Telefone: (91)3348-9000 **Fax:** (00)0000-0000
Cep: 66635-110
Estado: PA

Cliente: 200000-CAMARA MUNICIPAL NOVA ESPERANCA DO PIRIA
Endereço: AVENIDA 27 DE DEZEMBRO 1
Bairro: VILA NOVA **Cidade:** NOVA ESPERANCA DO
CNPJ/CPF: 842.638.470-00 **Insc. Est.:** ISENT0
Telefone: (00)0000-0000 **Fax:** (00)0000-0000
Cep: 68618-000
Estado: PA

Mercadorias Orçadas

Código	Descrição	Preço	Qtde	Embal.	Desc% Total Item
454472-2	PNEU 265/70 R18 114H XL LTX TRAIL ST MI	1.493,00	4,000	UN 1,00	8,00 5.972,00

Total Mercadorias 5.972,00	Frete	Out. Despesas	Desconto (%) 477,76	Peso 0,40	Valor Total Pedido 5.494,24
Data Emissão 19/03/24	Hora 16:20:58	Condição de Pagamento 950 VDA DINHEIRO	Vendedor 530948 VE803-GERAL		

Modalidade RETIRA

Data

Transportadora

Observação do Orçamento

PAG AVISTA

Observação da Nota Fiscal:

V-ALAN





J A DA SILVA MOTO PECAS LTDA
CNPJ: 15.017.582/0001-96



Para : Camara Municipal de Nova Esperança do Piriá

Item	Descrição	Qtd	Unidade	Valor Unitário Médio	Valor Total Médio
01	PNEU 185/70R14 Produto novo, não reformado, não remoldado e não recauchutado. Deverá atender as normas ABNT, com selo do INMETRO. Material de primeira linha.	15	unidade	R\$ 440,00	R\$ 6.600,00
	PNEU 265/60R18 Produto novo, não reformado, não remoldado e não recauchutado. Deverá atender as normas ABNT, com selo do INMETRO. Material de primeira linha.	15	unidade	R\$ 1.502,00	R\$ 22.530,00
VALO GLOBAL					R\$ 29.130,00

Nova Esperança do Piriá 18 de Março de 2024
Validade 30 dias

Representante